[image: CityGerbNew]
ГЛАВА  ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 января  2015 г.                                                                    №3

О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.04.2013г.  №15 «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска  по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска»

1. Внести в Приложение  к постановлению главы города Нижневартовска от 17.04.2013г.  №15  «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска  по вопросам жилищно - коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5. раздела 1 исключить.
1.2. Пункт 4.1. раздела 4 дополнить абзацем «На первом организационном заседании Общественный совет путем открытого голосования избирает из своего состава председателя Общественного совета, сопредседателя Общественного совета и секретаря Общественного совета, утверждает план работы на текущий год».
1.3. Советнику главы города, Д.А. Бормотову - разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава города Нижневартовска
	                М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]
image1.emf